
 
 
 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr VII/41/07 
Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 marca 2007 roku 

 
 
 

Dział 600 Transport i ł ączność 

  
 Na podstawie wniosku samorządu mieszkańców dokonuje się zwiększenia kwoty na 

remont dróg gminnych o kwotę 400,- zł. 

 

 

Dział 754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo Ŝarowa 

  
 W związku z ostatecznym zawiadomieniem o przyznanych dotacjach na 2007 r. 

dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 500,- zł na zadania zlecone związane z 

obroną cywilną. 

 

 

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych jednostek  

nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki zwi ązane z ich poborem. 

  
 Na podstawie ostatecznego zawiadomienia Ministra Finansów dokonuje się 

zmniejszenia udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych o kwotę 14 486,- zł. 

 

 

Dział 758 RóŜne rozliczenia 

 
Na podstawie ostatecznego zawiadomienia Ministra Finansów dokonuje się 

zmniejszenia dochodów subwencji oświatowej o kwotę 49 657,- zł, oraz zwiększenia 

dochodów  subwencji równowaŜącej o kwotę 698,- zł. 

 
 
 
 
 
 



 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 

 
Dokonuje się zwiększenia dochodów Szkoły Podstawowej w Masłowie o kwotę 

3 600,- zł w związku z otrzymaną darowizną od Fundacji Banku Zachodniego WBK S.A., z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wyjazdu dzieci do Warszawy. 

Na podstawie wniosku Dyrektora Przedszkola w Dolsku dokonuje się przeniesienia 

w planie wydatków na pokrycie kosztów zatrudnienia logopedy, księgowej na umowę 

zlecenia oraz na szkolenie BHP. 

W bieŜącym planie wydatków dowozów dzieci dokonuje  się zmniejszenia o kwotę 

20 500,- zł, oraz wprowadza się kwotę 120 000,- zł na zakup autobusu szkolnego. 

W rozdziale dokształcania i doskonalenia nauczycieli dokonuje się przeniesienia 

kwoty 400,- zł z szkoleń na wynagrodzenia bezosobowe na opłacenie metodyka wychowania 

przedszkolnego. 

 

 

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

 
Na podstawie ostatecznego zawiadomienia Wojewody wielkopolskiego dokonuje się 

zmniejszenia planu dochodów i wydatków o kwotę 58 300,- zł na świadczenia rodzinne. 

RównieŜ w tym dziale zmniejsza się plan dochodów i wydatków o kwotę 1 900,- zł na składki 

na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej.  

O kwotę 21 900,- zł zmniejszona zostaje dotacja na zadania własne ośrodka pomocy 

społecznej z przeznaczeniem realizacji własnych zadań bieŜących. 

 

 

 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
Dokonuje  się  zmniejszenia  wydatków planowanych na remont studni o kwotę 

400,- zł w  dyspozycji samorządu, z przeznaczeniem na remont dróg gminnych.   

 

 



 

 

Dział 926 Kultura fizyczna i sport 

 
Dokonuje się zmniejszenia wydatków Miejsko Gminnego Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Dolsku o kwotę 25 000,- zł z przeznaczeniem na utworzenie dotacji celowej na 

finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom. Do tej pory zadania te 

realizowane były w ramach działalności MGOS i R w Dolsku.  
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